Nom du poste

Aqueduc Benoit Caron
Aqueduc rue du Repos

Auberge Métis-sur-Mer

Bar I'Entrain

Camping Annie

Cantine Héléne Robichaud
Centre des loisirs

Centre paroissial

Club de l'dge d'Or Hauteurs
Club golf Boule Rock enr.
Ecole du Sommet

Ecole Euclide Fournier
Ecole les Hauteurs

Fcole secondaire Les-Hauteurs
Ecole Ste-Jeanne-d'Arc
Edif munic.centre Lepageois
Gite Villa du Vieux Clocher
Golf de la Pointe

La Rédemption (poste chl.)
La Rédemption (poste chl.)
Loisirs Les Hauteurs
Luceville

Luceville
Luceville

Meétis-sur-Mer
Meétis-sur-Mer
Métis-sur-Mer
Métis-sur-Mer (aut.trait.)
Meétis-sur-Mer (aut.trait.)
Mont-Joli

Mont-Joli (aut. trait.)
Mont-Joli (usine filtration)
Mont-Joli (usine filtration)

No du poste ou du
résean

020018192751

020018182751

020231592761
020231522761
904261312761
020229412761
020238352761
134384604702
020242572761
020022352761
516229345771
516228925771
533922212771
512346492771
516229262771
001008452701
020241722761
294605812761
134369104701
134369104701
134384602701
134369514701

134369514701
134369514701

134380562701
134380562701
134380564701
134380565701
134380565701
134366884701
134366885701
134366883701
134366883701

ANNEXE 8

LISTE DES PUITS DE CAPTAGE D’EAU POTABLE

Nom de la municipalité

Saint-Gabriel-de-
Rimouski

Saint-Gabriel-de-
Rimouski

Métis-sur-Mer

Padoue

Métis-sur-Mer
Sainte-Angéle-de-Mérici
Padoue

Les Hauteurs

Les Hauteurs
Métis-sur-Mer

Padoue
Saint-Charles-Garnier
Les Hauteurs

Les Hauteurs
Sainte-Jeanne-d'Arc
Saint-Joseph-de-Lepage
Padoue

Grand-Métis

La Rédemption

La Rédemption

Les Hauteurs
Sainte-Luce

Sainte-Luce
Sainte-Luce

Meétis-sur-Mer
Meétis-sur-Mer
Métis-sur-Mer
Meétis-sur-Mer
Métis-sur-Mer
Mont-Joli
Mont-Joli
Mont-Joli
Mont-Joli

Code de
municipalité

09025

09025

09048
09040
09048
09035
09040
09015
09015
09048
09040
09010
09015
09015
09020
09070
09040
09060
09005
09005
09015
09092

09092
09092

09050
09050
09050
09048
09048
09075
09075
09077
09077

Latitude

Longitude

UTM nad 83

48,46572154

48,46893874

48,67059551

48,65149167
48,57979622
48,34139845
48,37729796
48,37279782
48,49389916
48,65970294
48,44726004

48,51509398

48,52015587

48,60411708

48,66411708

48,59155304
48,58005387

-68,18187086

-68,18533572

-68,03590434

-68,02651263
-67,98740909
-68,04530156
-68,11401049
-68,12129997
-67,9563021

-68,06811254
-67,84135188

-68,31898668

-68,31541291

-67,98591359

-67,98591359

-68,27430246
-68,12905432

101, rue des Bois-Francs
100, rue du Repos

6800, du Chardonneret
186 rue Laflamme C.P.2
397, Route 132

9, route Masse

114, rue Gagnon

50, rue de I'Eglise

433, terrasse Bonair

164, Route 132

435, rue Rouleau

435, rue Rouleau

435, rue Rouleau

435, rue Rouleau

4335, rue Rouleau

70, de la Riviére

179, rue Beaulieu

540, rue des Ecarts

68, rue Soucy, C.P. 39
68, rue Soucy, C.P. 39
50, rue de I’Eglise

67, boul. Saint-Pierre,
C.P.310

67, boul. Saint-Pierre,
C.P310

67, boul. Saint-Pierre,
C.P310

30, du Couvent

30, du Couvent

30, du Couvent

30, du Couvent

30, du Couvent

40, av. de 'Hdtel-de-Ville
40, av. de I'Hotel-de-Ville
40, av. de I'Hotel-de-Ville
40, av. de I'Hotel-de-Ville

Adresse de I'exploitant

Saint-Gabriel-de-
Rimouski

Saint-Gabriel

Laval

Padoue
Meétis-sur-Mer
Sainte-Angele-de-Mérici
Padoue

Les Hauteurs
Pointe-au-Pére
Métis-sur-Mer
Rimouski

Rimouski

Rimouski

Rimouski

Rimouski
Saint-Joseph-Lepage
Padoue

Rimouski

La Rédemption

La Rédemption

Les Hauteurs
- Luceville

Luceville
Luceville

Meétis-sur-mer
Meétis-sur-mer
Meétis-sur-mer
Métis-sur-mer
Meétis-sur-mer
Mont-Joli
Mont-Joli
Mont-Joli
Mont-Joli

Québec

Québec

Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec

Québec
Québec

Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Queébec

GOK 1MO

GOK IMO

H7L 3X5
GO0J 1X0
G0J 1S0

GO0J 2HO
GO0J 1X0

GOK 1C0
G5M 1E2
GO0J 180

GSL 8V4
G5L 8V4
GSL 8V4
GS5L 8Vv4
G5L 8Vv4
G5H 3N8
GOJ 1X0
GSL TW5
GOJ 1PO

GO0J 1PO

GOK 1C0
GOK 1E0

GOK 1E0
GOK 1E0

GO0J 180
G0J 150
GOJ 180
GOJ 180
GO0J 180
G5H 1W8
G5H 1W8
G5H 1W8
GSH 1W8



Motel Métis enr.
Motel Saint-Jean
Parc du Mont-Comi
Parc du Mont-Comi
Pavillon Métis
Pavillon Métis-
approvisionnement
Pavillon Saint-Joseph
Pourvoirie le Chasseur inc.
Price

Price

Relais des Septs-Lacs

S.com.Ste-Jeanne-d'Arc
Saint-Donat (poste chloration)

Saint-Donat (poste chloration)
Sainte-Angéle-de-Mérici
Sainte-Angéle-de—Mér}ci
Sainte-Angéle-de-Mérici

Sainte-Luce (poste chloration)
Sainte-Luce (poste chloration)
Sainte-Luce (poste chloration)
Sainte-Luce (poste chloration)
Saint-Gabriel (poste chl.)
Saint-Gabriel(poste chloration)

Saint-Gabriel(poste chloration)
Saint-Gabriel(poste chloration)

Saint-Octave

Salle communautaire (Edif. Mun.)
Salle du conseil municipal

Salle mun.St-Joseph-Lepage
Salle municipale

Une Ferme en Gaspésie

001014892761
020240562761
124805394751
124805394751
020007482761
020007482761

020242465771
905245962761
134381062701
134381065701
020018202751

134371322701
134367044701

134367044701
278100762701
278100762701
278100762701

134369284701
134369284701
134369284701
134369284701
134382704701
272003514701

272003514701
272003514701

134380235701
134381632702
020237712701
001008452702
134381632701
020240392761

ANNEXE 8 (SUITE)

LISTE DES PUITS DE CAPTAGE D'EAU POTABLE

Grand-Meétis
Sainte-Jeanne-d'Arc
Saint-Donat
Saint-Donat
Grand-Métis
Grand-Métis

Saint-Joseph-de-Lepage
Saint-Charles-Garnier
Price

Price

Saint-Gabriel-de-
Rimouski
Sainte-Jeanne-d'Arc
Saint-Donat

Saint-Donat

Sainte-Angeéle-de-Mérici
Sainte-Angele-de-Mérici
Sainte-Angele-de-Mérici

Sainte-Luce
Sainte-Luce
Sainte-Luce
Sainte-Luce
Saint-Gabriel
Saint-Gabriel-de-
Rimouski
Saint-Gabriel-de-
Rimouski
Saint-Gabriel-de-
Rimouski
Saint-Octave-de-Métis
Saint-Charles-Garnier
Grand-Métis
Saint-Joseph-de-Lepage
Saint-Charles-Garnier
Meétis-sur-Mer

09060
09020
09030
09030
09060
09060

09070
09010
09065
09065
09025

09020
09030

09030
09035
09035
09035

09092
09092
09092
09092
07390
09025

09025
09025

09055
09010
09060
09070
09010
09048

48,63312315

48,44599833

48,11778892

48,59459066
48,32212397

48,47246795

48,53191873

48,52343835

48,54518769
48,52182897

,48,51914361

48,44599833

48,61017318

-68,11104346

-68,18485126

-68,01528743
-68,11852377
-68,18039979

-68,25243014

-68,08133344
-68,08651668
-68,37632101

-68,3077226
-68,31864582

-68,18485126

-68,09701422

220, Route 132

1, route 132

300, chemin du Plateau
300, chemin du Plateau
412, route 132

412, route 132

31, chemin du Lac

707, Rang 3 Quest

18, rue Fournier, C.P. 340
18, rue Fournier, C.P. 340
132, rang des Sept-Lacs
Ouest

304, 3e Rang Massé C.P. 40
194, av. Mont-Comi - C.P.

70

194, av. Mont-Comi - C.P.

70

23, rue de la Fabrique
C.P.129

23, rue de la Fabrique
C.P.129

23, rue de la Fabrique
C.P.129

1, rue Langlois

1, rue Langlois

1, rue Langlois

1, rue Langlois

248, avenue Principale
248, avenue Principale
C.P.10

248, avenue Principale
C.P.10

248, avenue Principale
C.P.10

CP. 107

38, rue Principale C.P.39
70, chemin Kempt

70, de la Riviére

38, rue Principale C.P,39
1175, 5° rang, Les Boules

Grand-Métis
Sainte-Jeanne-d'Arc
Saint-Donat
Saint-Donat
Grand-Métis
Grand-Métis

Mont-Joli

Bic

Price

Price
Saint-Gabriel-de-
Rimouski
Sainte-Jeanne-D'Arc
Saint-Donat

Saint-Donat

Sainte-Angéle-de Mérici
Sainte-Angele-de Mérici
Sainte-Angele-de Mérici

Sainte-Luce
Sainte-Luce
Sainte-Luce
Sainte-Luce
Saint-Gabriel
Saint-Gabriel

Saint-Gabriel
Saint-Gabriel

Saint-Octave-de-Métis
Saint-Charles-Garnier
Grand-Métis
Saint-Joseph-Lepage
Saint-Charles-Garnier
Métis-sur-Mer

Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec

Québec
Québec
Québec
Québec
Québec

Québec
Québec

Québec
Québec
Québec
Québec

Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec

Québec
Québec

Québec
Québec
Québec
Québec
Québec
Québec

G0J 1Z0
GOJ 2TO
GOK 1L0
GOK 1LO
GO0J 1Z0
G0J 1Z0

G5H 3P1
GOL 1BO
GO0J 1Z0
G0J 120
GOK 1M0

G0J 2T0
GOK 1LO

GOK 1L0
GO0J 2HO
GOJ 2HO
G0J 2HO

GOK 1PO
GOK 1P0O
GOK 1P0O
GOK 1P0
GOK 1M0
GOK 1M0

GOK IMO
GOK 1M0

GOJ 3B0
GOK 1K0
GOJ 1Z0
GS5H 3N8
GOK 1KO0
GOJ 150



