ANNEXE 8

LISTE DES PUITS DE CAPTAGE D'EAU POTABLE

Nom du poste	No du poste ou du Nom de la municipalité Code de Latitude Longitude réseau municipalité						Adresse de l'exploitant					
	UTM nad 83											
Aqueduc Benoît Caron	020018192751	Saint-Gabriel-de- Rimouski	09025	48,46572154	-68,18187086	101, rue des Bois-Francs	Saint-Gabriel-de- Rimouski	Québec	G0K 1M0			
Aqueduc rue du Repos	020018182751	Saint-Gabriel-de- Rimouski	09025	48,46893874	-68,18533572	100, rue du Repos	Saint-Gabriel	Québec	G0K 1M0			
Auberge Métis-sur-Mer Bar l'Entrain	020231592761 020231522761	Métis-sur-Mer Padoue	09048 09040			6800, du Chardonneret 186 rue Laflamme C.P.2	Laval Padoue	Québec	H7L 3X5 G0J 1X0			
Camping Annie Cantine Hélène Robichaud	904261312761 020229412761	Métis-sur-Mer Sainte-Angèle-de-Mérici	09048 09035	48,67059551	-68,03590434	397, Route 132 9, route Masse 114, rue Gagnon	Métis-sur-Mer Sainte-Angèle-de-Mérici Padoue	Québec	G0J 1S0 G0J 2H0 G0J 1X0			
Centre des loisirs Centre paroissial Club de l'âge d'Or Hauteurs	020238352761 134384604702 020242572761	Padoue Les Hauteurs Les Hauteurs	09040 09015 09015			50, rue de l'Église 433, terrasse Bonair	Les Hauteurs Pointe-au-Père	Québec	G0X 1X0 G0K 1C0 G5M 1E2			
Club golf Boule Rock enr. École du Sommet	020022352761 516229345771	Métis-sur-Mer Padoue	09048 09040	48,65149167 48,57979622	-68,02651263 -67,98740909	164, Route 132 435, rue Rouleau	Métis-sur-Mer Rimouski	Québec	G0J 1S0 G5L 8V4			
École Euclide Fournier École les Hauteurs	516228925771 533922212771	Saint-Charles-Garnier Les Hauteurs	09010 09015	48,37729796	-68,11401049	435, rue Rouleau 435, rue Rouleau	Rimouski Rimouski	Québec	G5L 8V4 G5L 8V4 G5L 8V4			
École secondaire Les-Hauteurs École Ste-Jeanne-d'Arc Edif.munic.centre Lepageois	512346492771 516229262771 001008452701	Les Hauteurs Sainte-Jeanne-d'Arc Saint-Joseph-de-Lepage	09015 09020 09070	48,37279782 48,49389916		435, rue Rouleau 435, rue Rouleau 70, de la Rivière	Rimouski Rimouski Saint-Joseph-Lepage	Québec	G5L 8V4 G5H 3N8			
Gite Villa du Vieux Clocher Golf de la Pointe	020241722761 294605812761	Padoue Grand-Métis	09040 09060	48,65970294	-68,06811254	179, rue Beaulieu 540, rue des Ecarts	Padoue Rimouski	Québec Québec	G0J 1X0 G5L 7W5			
La Rédemption (poste chl.) La Rédemption (poste chl.)	134369104701 134369104701	La Rédemption La Rédemption	09005 09005	48,44726004	-67,84135188	68, rue Soucy, C.P. 39 68, rue Soucy, C.P. 39	La Rédemption La Rédemption Les Hauteurs	Québec	G0J 1P0 G0J 1P0 G0K 1C0			
Loisirs Les Hauteurs Luceville	134384602701 134369514701	Les Hauteurs Sainte-Luce	09015 09092	48,51509398	-68,31898668	50, rue de l'Église 67, boul. Saint-Pierre, C.P.310	Luceville		GOK 1E0			
Luceville	134369514701	Sainte-Luce	09092	The second secon		67, boul. Saint-Pierre, C.P.310	Luceville		G0K 1E0			
Luceville	134369514701	Sainte-Luce	09092	48,52015587	-68,31541291	67, boul. Saint-Pierre, C.P.310 30, du Couvent	Luceville Métis-sur-mer		G0K 1E0 G0J 1S0			
Métis-sur-Mer Métis-sur-Mer Métis-sur-Mer	134380562701 134380562701 134380564701	Métis-sur-Mer Métis-sur-Mer Métis-sur-Mer	09050 09050 09050	48,66411708	-67,98591359	30, du Couvent 30, du Couvent 30, du Couvent	Métis-sur-mer Métis-sur-mer	Québec	G0J 1S0 G0J 1S0			
Métis-sur-Mer (aut.trait.) Métis-sur-Mer (aut.trait.)	134380565701 134380565701	Métis-sur-Mer Métis-sur-Mer	09048 09048	48,66411708	-67,98591359	30, du Couvent 30, du Couvent	Métis-sur-mer Métis-sur-mer	Québec Québec	G0J 1S0 G0J 1S0			
Mont-Joli Mont-Joli (aut. trait.)	134366884701 134366885701	Mont-Joli Mont-Joli	09075 09075			40, av. de l'Hôtel-de-Ville 40, av. de l'Hôtel-de-Ville	Mont-Joli Mont-Joli	Québec	G5H 1W8 G5H 1W8			
Mont-Joli (usine filtration) Mont-Joli (usine filtration)	134366883701 134366883701	Mont-Joli Mont-Joli	09077 09077	48,59155304 48,58005387		40, av. de l'Hôtel-de-Ville 40, av. de l'Hôtel-de-Ville	Mont-Joli Mont-Joli		G5H 1W8 G5H 1W8			

ANNEXE 8 (SUITE)

LISTE DES PUITS DE CAPTAGE D'EAU POTABLE

Motel Métis enr.	001014892761	Grand-Métis	09060	48 63312315	-68 11104346	220, Route 132	Grand-Métis	0 "	001.470
Motel Saint-Jean	020240562761	Sainte-Jeanne-d'Arc	09020	+0,03312313	-00,11104540	1, route 132	Sainte-Jeanne-d'Arc		G0J 1Z0
Parc du Mont-Comi	124805394751	Saint-Donat	09030	48,44599833	-68 18485126	300, chemin du Plateau	Saint-Donat		G0J 2T0
Parc du Mont-Comi	124805394751	Saint-Donat	09030	10,11377033	-00,10405120	300, chemin du Plateau	Saint-Donat Saint-Donat		G0K 1L0
Pavillon Métis	020007482761	Grand-Métis	09060			412, route 132	Grand-Métis		GOK 1L0
Pavillon Métis-	020007482761	Grand-Métis	09060			412, route 132	Grand-Metis Grand-Métis	-	G0J 1Z0
approvisionnement			07000			412, Toute 132	Grand-Metis	Quebec	G0J 1Z0
Pavillon Saint-Joseph	020242465771	Saint-Joseph-de-Lepage	09070			31, chemin du Lac	Maria I. I.	0 11	
Pourvoirie le Chasseur inc.	905245962761	Saint-Charles-Garnier	09010	48 11778802	-68,01528743		Mont-Joli Bic		G5H 3P1
Price	134381062701	Price	09065	40,11770072	-00,01320743	18, rue Fournier, C.P. 340	Price	-	GOL 1B0
Price	134381065701	Price	09065	48,59459066	-68 11852377	18, rue Fournier, C.P. 340	Price		G0J 1Z0
Relais des Septs-Lacs	020018202751	Saint-Gabriel-de-	09025	48,32212397	-68,18039979	132, rang des Sept-Lacs		San Control of Control	G0J 1Z0
		Rimouski	0,025	40,52212577	-08,18039979	Ouest	Saint-Gabriel-de- Rimouski	Québec	G0K 1M0
S.com.Ste-Jeanne-d'Arc	134371322701	Sainte-Jeanne-d'Arc	09020			304, 3e Rang Massé C.P. 40	Sainte-Jeanne-D'Arc	Ouábaa	G0J 2T0
Saint-Donat (poste chloration)	134367044701	Saint-Donat	09030	48,47246795	-68,25243014	194, av. Mont-Comi - C.P.	Saint-Donat		G03 210 G0K 1L0
				220 2 / 0200 2700 0.002	,	70	Samt-Donat	Quebec	GUK ILU
Saint-Donat (poste chloration)	134367044701	Saint-Donat	09030			194, av. Mont-Comi - C.P.	Saint-Donat	Québec	G0K 1L0
Sainte-Angèle-de-Mérici	278100762701	Sainte-Angèle-de-Mérici	09035			70			
*		Same-ringele-de-ivierier	09033			23, rue de la Fabrique C.P.129	Sainte-Angèle-de Mérici	Québec	G0J 2H0
Sainte-Angèle-de-Mérici	278100762701	Sainte-Angèle-de-Mérici	09035	48,53191873	-68,08133344		Sainte-Angèle-de Mérici	Québec	G0J 2H0
Sainte-Angèle-de-Mérici	278100762701	Sainte-Angèle-de-Mérici	09035	40 52242025	CD 00CF1CC0	C.P.129	WIRE US - DOY TO SERVE OF LOCALISTS OF		
	270100702701	Sante-Angele-de-Ivierier	09033	48,52343835	-68,08651668	23, rue de la Fabrique C.P.129	Sainte-Angèle-de Mérici	Québec	G0J 2H0
Sainte-Luce (poste chloration)	134369284701	Sainte-Luce	09092			1, rue Langlois	6		
Sainte-Luce (poste chloration)	134369284701	Sainte-Luce	09092	48,54518769	-68,37632101		Sainte-Luce	2000	G0K 1P0
Sainte-Luce (poste chloration)	134369284701	Sainte-Luce	09092	48,52182897	-68,3077226	1, rue Langlois	Sainte-Luce		G0K 1P0
Sainte-Luce (poste chloration)	134369284701	Sainte-Luce	09092	48,51914361		1, rue Langlois	Sainte-Luce Sainte-Luce		GOK 1P0
Saint-Gabriel (poste chl.)	134382704701	Saint-Gabriel	07390	, 10,51711501	-00,5100+502	248, avenue Principale	Saint-Gabriel		GOK IPO
Saint-Gabriel(poste chloration)	272003514701	Saint-Gabriel-de-	09025			248, avenue Principale	Saint-Gabriel		GOK 1M0
		Rimouski				C.P.10	Saint-Gabrier	Quebec	G0K 1M0
Saint-Gabriel(poste chloration)	272003514701	Saint-Gabriel-de-	09025			248, avenue Principale	Saint-Gabriel	Oudhaa	COV 1340
		Rimouski				C.P.10	Saint-Gabrier	Quebec	G0K 1M0
Saint-Gabriel(poste chloration)	272003514701	Saint-Gabriel-de-	09025	48,44599833	-68,18485126		Saint-Gabriel	Ouábaa	G0K 1M0
		Rimouski			00,10100120	C.P.10	Samt-Gabrier	Quebec	GOK IMO
Saint-Octave	134380235701	Saint-Octave-de-Métis	09055	48.61017318	-68,09701422		Saint-Octave-de-Métis	Oudhaa	G0J 3B0
Salle communautaire (Édif.Mun.)	134381632702	Saint-Charles-Garnier	09010	,	00,07701122	38, rue Principale C.P.39	Saint-Octave-de-Metis Saint-Charles-Garnier	THE RESERVE TO SECTION ASSESSMENT	G0J 3B0 G0K 1K0
Salle du conseil municipal	020237712701	Grand-Métis	09060			70, chemin Kempt	Grand-Métis		GOK TKO GOJ 1ZO
Salle mun.St-Joseph-Lepage	001008452702	Saint-Joseph-de-Lepage	09070			70, de la Rivière	Saint-Joseph-Lepage		
Salle municipale	134381632701	Saint-Charles-Garnier	09010			38, rue Principale C.P.39	Saint-Oseph-Lepage Saint-Charles-Garnier		G5H 3N8
Une Ferme en Gaspésie	020240392761	Métis-sur-Mer	09048			1175, 5° rang, Les Boules	Métis-sur-Mer		G0K 1K0 G0J 1S0
			NOTIFICAL PROPERTY.			and, o rung, bes boules	TVICTIS-SUI-IVICI	Quebec	001 120